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Just nu handlar mycket vid SLU Landskap om naturbaserade 
lösningar eller ”nature-based solutions” – i allt från dagvatten-
dammar till gröna tak. Ett nytt nätverk kring naturbaserade 
lös ningar har startat, och Utemiljödagen den 23 januari har 
Förvaltning av naturbaserade lösningar som tema.
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SLU Landskap samlar fem institutioner och verksamheter vid SLU: 
• Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL), Ultuna 
• Landskapsarkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Alnarp
• Människa och samhälle (IMS), Alnarp
• SLU Tankesmedjan Movium, Alnarp
• SLU Urban Futures, Alnarp

Aktuellt hos SLU Landskap

16 OKTOBER – GOVERNANCE TALK
Läs mer i SLU Landskaps kalendarium som finns på 
www.slu.se/fakulteter/ltv/om-ltv-fakulteten/landskap/.

16 OKTOBER – LANDSKAPSDAGEN 2024 I ULTUNA 
En mötesplats för forskare, branschen, lärare och studenter om 
framtidens utmaningar inom samhällsbyggandet. 
Läs mer på: slu.se/institutioner/stadland/forskning/
Landskapsarkitektur/landskapsdagenultuna/.

18-19 NOVEMBER – GETTING OUR CITIES RIGHT #4: 
SHAPING OUR FUTURE URBANSCAPES
Den fjärde konferensen i en serie av SLU Urban Futures ges 
i Alnarp och Malmö. Mer information finns i SLU Landskaps 
kalendarium.

23 JANUARI 2025 – UTEMILJÖDAGEN 
Temat för dagen är Förvaltning av naturbaserade lösningar. 
Läs mer på: slu.se/ew-kalender/2025/1/utemiljodagen-2025/.

Snickarboden i Alnarp 
återuppbyggd
Under våren har den så kallade snickar
boden från 1920talet byggts upp igen 
i Alnarp. Byggnaden, som ligger nära 
LAPF:s lokaler i Alnarpsgården, total
förstördes i en brand 2020. Nu ser den i 
stort sett ut som tidigare, och är återigen 
en del av kulturarvsmiljön i Alnarp

Smarta trädappar
Anders Kristoffersson, Sixten Lundqvist 
och Tobias Emilsson, samtliga vid 
LAPF, har samman ställt rapporten 
Smarta applikationer för behovsstyrd 
skötsel av träd från ett Movium partner
skaps projekt med Malmö stad och 
Husqvarna AB. Rapporten beskriver 
möjlig heterna att ta fram en app kring 
träd skötsel som samlar alla önskemål. 
Det tycks fungera, med grund i många 
bra befintliga appar och funktioner, 
men kan kräva tid för samordning. 

Nätverk för naturbaserade lösningar
I Alnarp pågår ett tiotal EUfinansierade forskningsprojekt som berör naturbaserade 
lösningar, där många forskare vid IMS och LAPF är involverade. Nu har ett SLU
internt nätverk, Naturebased Solutions network, bildats för att främja samarbete 
inom ämnet. Nätverket leds av Ishi Buffam vid LAPF och Kes Mccormick vid IMS 
och koordineras av Kamil Chojnowski vid LAPF.

Pris till examensarbete om barns deltagande
Anna Boman och Amanda Odell Kling prisas av Föreningen Sveriges Stads
träd gårds mästare (FSS) för sitt kandidatarbete När ska barnen vara med?: en 
kart läggning av skånska kommuners arbete kring barns deltagande i utveckling och 
förändring av fysisk utemiljö. FSS delar sedan 2015 ut pris till examensarbeten som 
berör svenska offentliga parker. Det prisade arbetet finns att läsa på: 
stud.epsilon.slu.se/19716.

Ordbok om mobilitet
Ordbok för framtidens resande i städer heter en 
färsk publikation om mobilitet, med bidrag 
från inte mindre än 60 författare och ord från 
Atraktor till Översiktplan. Från SLU Landskap 
är Lina BerglundSnodgrass, LAPF, en av tre 
redaktörer för ordboken, tillsammans med Dalia 
MukhtarLandgren och Sara RingvallSundkvist 
vid Lunds universitet. Bland författarna finns 
Gunnar Cerwén vid IMS samt Nina Vogel, 
Victoria Sjöstedt och Emily Wade vid LAPF. 
Boken går att ladda ned digitalt.

Det händer vid SLU Landskap


